CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ GIAO

DỊCH HÀNG HÓA TVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 280325/TB-TVT Gia Lai , ngày 28 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
“V/v nghỉ giao dịch một số mặt hàng tại Sở Giao Dịch Hàng Hóa Việt Nam”

Kính gửi: Quý Khách Hàng

- Căn cứ vào thông báo số 247/TB/GD-MXV của Sở Giao Dịch Hàng Hóa Việt Nam ;

Công ty TNHH Đầu Tư Giao Dịch Hàng Hóa TVT thông báo tới quý khách hàng thời

gian nghỉ giao dịch một số mặt hàng tại Sở Giao Dịch Hàng Hóa Việt Nam (MXV) như sau :

Thứ 2 (Ngày 31/01/2025):

       Thứ 3 (Ngày 01/04/2025):

STT Tên hàng hóa Nhóm hàng hóa Sàn giao

dịch

Thời gian giao dịch

1 Dầu cọ thô   BMDX Nghỉ giao dịch

Sau thời gian nghỉ trên, việc giao dịch các mặt hàng tại Sở Giao Dịch Hàng Hóa Việt Nam

sẽ trở lại bình thường theo khung giờ đã được MXV công bố.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

NGÔ VĂN THÌN

STT Tên hàng hóa Nhóm hàng

hóa

Sàn giao

dịch

Thời gian giao dịch

1 Dầu cọ thô

BMDX Nghỉ giao dịch

2 Cao su TSR 20 SGX Nghỉ giao dịch